2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.05.2012 г. №1566-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.03.2012 г. № 716-п/1 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности, пеней и штрафов по договорам
на установку и эксплуатацию рекламных конструкций»
В соответствии с внесением изменений в организационную схему функционального подчинения и состав органов мэрии городского округа Тольятти, Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.03.2012 г. № 716-п/1 «О Порядке признания безнадежными к взысканию и списания задолженности, пеней и штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций» (далее - постановление) (газета «Городские ведомости», 2012 г., 17 марта, № 26) следующие изменения:

1.1.  В пункте 2 постановления слова «Департаменту потребительского рынка и предпринимательства мэрии (Тагаев Х.Т.)» заменить словами «Управлению потребительского рынка мэрии (Сунгатуллин Р.К.)».
1.2.  В пункте 3 постановления слова «Кирпичникова В.М.» заменить словами «Бузинного А.Ю.».
2. Внести в Порядок признания безнадежными к взысканию и списания задолженности, пеней и штрафов по договорам на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, утвержденный постановлением, следующие изменения: в пунктах 4, 6, подпункте «д» пункта 5 слова «департамент потребительского рынка и предпринимательства» заменить словами «управление потребительского рынка» в соответствующих числах и падежах.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр
	С.И.Андреев